UITSLAG STEDELIJK REIS-VREDESDUIF TE WESTLAND E23 LAON

STEPL NAAM
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14
15
16
17
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20

21
22
23
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27
28
29
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32
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36
37
38
39
40

41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

51
52

H. Voogt

H. Voogt

H. Voogt

A.W.M. van Dijk
Martin Sluyter
Martin Sluyter
H. Voogt

Joh van Dam

Joh van Dam

H. Voogt

H. Voogt

J.C.M. Post

Joh van Dam
Martin Sluyter
Martin Sluyter
H.J. Jordaan
A_W_M. van Dijk
J. van der Krogt
Joh van Dam

H. Voogt

J.C_M. Post

D.W. den Engelsman
A.W.M. van Dijk
Martin Sluyter
Martin Sluyter
A.W.M. van Dijk
van Dijk
van Dijk
van Dijk
Sluyter
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. Jordaan

M. van Dijk
Jordaan
Jordaan

M. Post

den Engelsman
_W_M. van Dijk

. Voogt

. van der Krogt
.C.M. Post
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Voogt

_W.M. van Dijk
van der Krogt
Schwanz

.J. Jordaan
-W.M. van Dijk
.J. Jordaan
-W.M. van Dijk
. Voogt

H.J. Jordaan

I>IP>IVG>T

A.W_.M. van Dijk
A.W.M. van Dijk

PLAATS

Maasland
Maasland
Maasland
Honselersdijk
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland

Maasland
Naaldwi jk
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Honselersdijk
De Lier
Maasland
Maasland

Naaldwi jk
Maassluis
Honselersdijk
Maasland
Maasland
Honselersdijk
Honselersdijk
Honselersdijk
Honselersdijk
Maasland

Maasland
Honselersdijk
Maasland
Maasland
Naaldwi jk
Maassluis
Honselersdijk
Maasland

De Lier
Naaldwi jk

Maasland
Honselersdijk
De Lier

Hoek Van Hollan

Maasland
Honselersdijk
Maasland
Honselersdijk
Maasland
Maasland

Honselersdijk
Honselersdijk

VER. RINGNUMM

1540
1540
1540
1539
1540
1540
1540
1540
1540
1540

1540
1539
1540
1540
1540
1540
1539
1539
1540
1540

1539
1540
1539
1540
1540
1539
1539
1539
1539
1540

1540
1539
1540
1540
1539
1540
1539
1540
1539
1539

1540
1539
1539
1539
1540
1539
1540
1539
1540
1540

1539
1539

3-1165663
5-1641159
6-1462701
7-1535923
7-1211602
6-1462838
9-1109192
5-1641595
4-1893108
6-1462717

4-1893133
7-1839534
7-1212078
6-1462833
3-1165926
7-1211781
7-1861884
7-1209296
7-1212073
4-1892501

7-1209184
5-1641008
7-1210052
5-1641031
6-1462836
7-1210054
7-1210086
7-1861850
7-1209985
5-1641042

7-1211810
7-1210051
6-1462917
7-1211773
6-1461179
7-1211437
7-1210045
7-1211271
7-1209329
6-1461167

7-1211278
7-1861882
5-1640016
7-1211136
6-1462938
7-1210053
6-1462607
7-1209991
4-1892520
7-1211221

7-1861885
7-1861849

STAND DAGFOND REIS-VREDESDUIF WESTLAND
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=
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KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

Lidnummer Naam Woonplaats
1539.0006 H. Sterrenberg Hoek Van H
1540.0285 H. Voogt Maasland
1539.0107 A. Bransen Jr Naaldwi jk
1539.0531 J. van der Krogt De Lier
1539.0344 J.C.M. Post Naaldwi jk
1540.0439 H.C. Goedendorp Maasland
1540.0277 Martin Sluyter Maasland
1540.0579 G. van Dijk Maassluis
1540.0510 D.W. den Engelsman Maassluis
1539.0003 Cinth Vogels Den Haag
1539.9001 J.M. de Wijs & Zn Den Hoorn
1539.0001 P. Schwanz Hoek Van H
1539.1137 A.W.M. van Dijk Honselersd
1539.0361 F. van der Meulen Naaldwi jk
1540.0544 M. Molendijk Maassluis
1540.0617 Joh van Dam Maasland
1539.9122 Comb. P.&S. Verbeek Naaldwijk

Totpn

1000.
988.
928.
900.
856.
855.
839.
822.
783.
754.

723.
693.
652.
600.
593.
432.
251.

T
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KAMP 10EN
PC Lidn

1540.
1539.
1539.
1540.

AD/PR

18/10
18/
18/
44/14
8/7
8/
18/
774
7/
18/

18/
23/4
7/
8/
8/
13/7
44/
10/3
7/
18/

23/
14/2
a4/
8/
8/
a4/
a4/
a4/
a4/
8/

13/
a4/
13/
13/
23/
14/
44/
18/
10/
23/

18/
a4/
10/
40/1
13/
a4/
13/
a4/
18/
13/

a4/
a4/

SCHAP
ummer

0285
0006
0344
0510

1539.
1539.
1539.
1540.
1539.
1539.

0531
9001
0107
0579
1137
0001

=
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1540.
1539.
1540.
1540.
1539.
1539.

0544
0003
0277
0617
0361
9122

PP
NP

PR
ouhw

GET AFSTAND ZUIV.TYD
1 261,052 17.17.28
2 2 17.19.59
10 3 17.20.09
16 270,528 17.29.37
8 261,018 17.23.04
6 2 17.25.22
14 4 17.27.32
4 260,724 17.28.40
1 2 17.29.06
6 5 17.31.17
9 6 17.31.18
8 268,439 17.38.44
2 3 17.31.47
7 3 17.32.21
5 4 17.32.56
6 261,843 17.33.51
32 2 17.42 .42
4 266,110 17.38.17
3 4 17.33.23
4 7 17.34.07
6 2 17.42.11
2 260,067 17.35.08
6 3 17.46.31
1 5 17.37.02
3 6 17.37.27
3 4 17.47.29
1 5 17 .47 .59
27 6 17.48.06
14 7 17.48.32
2 7 17.39.14
2 2 17.40.21
4 8 17.50.17
8 3 17.41.44
1 4 17.42.02
14 3 17.48.56
7 2 17.41.03
19 9 17.52.11
8 8 17.42.34
5 2 17 .47 .54
10 4 17.50.24
5 9 17.42 .47
13 10 17.52.52
7 3 17.48.16
12 264,575 17.46.41
10 5 17.44.18
41 11 17.53.28
3 6 17.46.14
42 12 17.55.41
18 10 17.45.42
12 7 17.47.26
25 13 17.56.44
30 14 17.56.53
AANGEWEZEN
Naam
H. Voogt
H. Sterrenberg
J.C.M. Post
D.W. den Engelsman
J. van der Krogt
J.M. de Wijs & Zn
A. Bransen Jr
G. van Dijk
A.W.M. van Dijk
P. Schwanz
M. Molendijk
Cinth Vogels

Martin Sluyter

Joh van Dam

F. van der Meulen
Comb. P.&S. Verbeek

MET/MIN

1054,899
1044,279
1043,583
1042,027
1031,421
1022,131
1013,664
1007,955
1006,269

999,116

999,052
998,903
995,954
994,924
992,717
992,391
992,034
991,897
989,904
988,397

986,242
980,889
978,341
977,474
975,952
974,933
973,179
972,771
971,258
969,487

968,531
965,194
963,601
962,538
962,375
959,477
958,695
957,755
957,573
957,341

956,995
956,379
956,311
956,236
954,584
954,354
947,903
946,949
946,871
943,803

943,482
942,988

Woonplaats

Maasland

Hoek Van H
Naaldwi jk
Maassluis
De Lier

Den Hoorn
Naaldwi jk
Maassluis
Honselersd
Hoek Van H

Maassluis
Den Haag
Maasland
Maasland
Naaldwi jk
Naaldwi jk

MET 207 DUIVEN OP 10-06-2018 OM 13.10 U.

STEPNT

1000,0
980,8
961,5
942,3
923,1
903,8
884,6
865,4
846,2
826,9

807,7
788,5
769,2
750,0
730,8
711,5
692,3
673,1
653,8
634,6

615,4
596,2
576,9
557,7
538,5
519,2
500,0
480,8
461,5
442,3

423,1
403,8
384,6
365,4
346,2
326,9
307,7
288,5
269,2
250,0

230,8
211,5
192,3
173,1
153,8
134,6
115,4

96,2

76,9

57,7

38,5
19,2

Totpnt

936.
928.
690.
593.
495.
470.
461.
389.
330.
317.

300.
271.
224.
216.
148.

17.
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STAND DAGFOND DUIFKAMP.

Plc

=
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11
12
13
14
15

REIS-VREDESDUIF WESTLAND

Lidnummer Naam Woonplaats
1539.0006 H. Sterrenberg Hoek Van Holland
1540.0285 H. Voogt Maasland
1540.0285 H. Voogt Maasland
1540.0439 H.C. Goedendorp Maasland
1539.0531 J. van der Krogt De Lier
1539.9001 J.M. de Wijs & Zn Den Hoorn
1540.0285 H. Voogt Maasland
1539.9001 J.M. de Wijs & Zn Den Hoorn
1539.0107 A. Bransen Jr Naaldwi jk
1539.0107 A. Bransen Jr Naaldwi jk
1540.0285 H. Voogt Maasland
1540.0510 D.W. den Engelsman Maassluis
1539.0344 J.C.M. Post Naaldwi jk
1539.0006 H. Sterrenberg Hoek Van Holland
1540.0285 H. Voogt Maasland

Ringnr Pr  Punten
7-1203283 1  1000.0
3-1165668 1 991.5
5-1641159 1 983.1
6-1462591 1 974.6
7-1211091 1 966.1
5-1767425 1 957.6
3-1165663 1 949 .2
6-1845410 1 940.7
7-1208631 1 932.2
7-1209092 1 923.7
7-1211278 1 915.3
5-1641008 1 906.8
6-1461184 1 898.3
7-1208629 1 889.8
6-1462701 1 881.4

STAND GENERAAL REIS-VREDESDUIF WESTLAND
KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
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=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

Naam

Martin Sluyter

H. Voogt

Ruyven v.& Leeuwen
H. Sterrenberg
Arie van Dorp

P. van Etten

Joh van Dam

. van Dijk

. van der Hoek
M. de Wijs & Zn

. van der Krogt
.J. Jordaan

_W. den Engelsman
. Overkleeft

. van der Meulen

. Molendijk

.J. van Antwerpen
omb. P.&S. Verbeek
J.C.M. Post

A_W_M. van Dijk

H.D.J. Broere
P. Schwanz

R_.A. Durge

A. Bransen Jr
Cinth Vogels
H.C. Goedendorp
A. Voskamp

B. de Koning

P. de Zeeuw

Woonplaats

Maasland
Maasland
Maasland
Hoek Van
Maasland
Maasland
Maasland
Maassluis
Maassluis
Den Hoorn

Holland

De Lier

Maasland
Maassluis
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Maassluis

Hoek Van Holland
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Honselersdijk

Hoek van Holland
Hoek Van Holland
Maassluis
Naaldwi jk

Den Haag
Maasland
Naaldwi jk

Hoek van Holland
"s-Gravenzande

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

11158.
10967.
9758.
9693.
9401.
8966 .
8317.
8022.
6889.
6105.

5777.
5335.
5211.
4906.
4775.
4327 .
4261.
4048.
3486.
3354.

3295.
2602.
2019.
1575.
1397.
855.
853.
562.
461.
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Naam

H. Voogt

Ruyven v.& Leeuwen
Arie van Dorp

H. Sterrenberg
Martin Sluyter

G. van Dijk

P. van Etten

Joh van Dam

J.M. de Wijs & Zn
K. Overkleeft

.W. den Engelsman
.J. van Antwerpen
van der Krogt

. van der Meulen
.J. Jordaan

van der Hoek
Molendijk

van Dijk
Broere

I>TOZTITCW0WO

W.M.
.D.J.
J.C.M. Post
R.A. Durge
Cinth Vogels
A. Bransen Jr
A. Voskamp

P. Schwanz

P. de Zeeuw

STAND GENERAAL DUIFKAMP. REIS-VREDESDUIF WESTLAND

Plc
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10

11
12
13
14
15

Naam

Ruyven v.& Leeuwen
Ruyven v.& Leeuwen
Arie van Dorp

H. Voogt

H. Sterrenberg
Martin Sluyter
Ruyven v.& Leeuwen
H. Voogt

Ruyven v.& Leeuwen
H. Voogt

P. van Etten

H. Voogt

Ruyven v.& Leeuwen
H. Voogt

Ruyven v.& Leeuwen

Woonplaats

Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Hoek Van
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland

Holland

Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland

Ringnr

7-1211531
6-1463404
2-1544270
3-1165668
7-1203283
6-1462834
7-1211915
5-1641159
7-1211904
6-1462701

7-1211948
3-1165671
5-1641756
3-1165663
6-1463022

Pr Punten
10  8480.9
9 8478.1
10 7979.9
9 7846.7
9 7651.3
10 7548.4
9 7261.9
10 7114.1
9 6957.4
8 6688.8
8 6560.6
8 6536.0
9 6464.2
10 6141.5
8 6073.9

omb. P.&S. Verbeek

Woonplaats

Maasland
Maasland
Maasland

Hoek Van Holland
Maasland
Maassluis
Maasland
Maasland

Den Hoorn
Naaldwi jk

Maassluis

Hoek Van Holland
De Lier
Naaldwi jk
Maasland
Maassluis
Maassluis
Naaldwi jk
Honselersdijk
Hoek van Holland

Naaldwi jk
Maassluis

Den Haag
Naaldwi jk
Naaldwi jk

Hoek Van Holland
"s-Gravenzande

Totpnt

9593.
8519.
7282.
6849.
6497.
6060.
4908.
3473.
3342.
3254.

3228.
2530.
2227.
2219.
2147.
1938.
1867.
1695.
1669.
1611.

1356.
1015.
709.
461.
426.
392.
53.
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